PATRICIA PEREIRA DA SILVA SANTOS (058.306.871-51)
OBJETO: CONTRATACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS
RELATIVOS AO PATROCINIO OU DEFESA DECAUSAS JUDICIAIS OU ADMINISTRATIVAS
EM DEMANDAS DO PODER LEGISLATIVO JUNTO ACAMARA MUNICIPAL DE
ARAGUATINS/TO.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais)
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:
01.031.0001.2.023 - MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS CAMARA

3.3.9.0.35.00.00.00.0000 - SERVICOS DE CONSULTORIA
FISCAL DO CONTRATO: Francisco Silva Martins
VIGÊNCIA: 02/01/2025 a 31/12/2025, DATA DA ASSINATURA: 22/01/2025

[...]

SERVICOS ESPECIALIZADOS SOBRE CONTABILIDADE PUBLICA MUNICIPAL,
ESPECIFICAMENTE QUANTO A ESCRITURACAO CONTABIL; DEMONSTRACOES E
RELATORIOS CONTABEIS MENSAIS, BIMESTRAIS, QUADRIMESTRAIS, SEMESTRAIS E
ANUAIS; PRESTACAO DE CONTAS DA CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS/TO.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais)
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:
01.031.0001.2.023 - MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS CAMARA
3.3.9.0.35.00.00.00.0000 - SERVICOS DE CONSULTORIA
FISCAL DO CONTRATO: Francisco Silva Martins
VIGÊNCIA: 02/01/2025 a 31/12/2025, DATA DA ASSINATURA: 22/01/2025

[...]

DISPENSA DE LICITACAO COM DISPUTA (E-MAIL) nº DD/2025.002-CMA
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS
CONTRATADO(A): L. C. GUIMARAES - ME (19.307.458/0001-16)
OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL PARA SUPRIR AS

NESSECIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 58.000,08 (cinquenta e oito mil reais, oito centavos)
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:
01.031.0001.2.023 - MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS CAMARA
3.3.9.0.30.00.00.00.0000 - MATERIAL DE CONSUMO
FISCAL DO CONTRATO: Francisco Silva Martins
VIGÊNCIA: 22/01/2025 a 31/12/2025, DATA DA ASSINATURA: